СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ проект
00.0.2024

№ 00
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 25.06.2021 № 155 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новогоренского сельского поселения от 25.06.2021 № 155 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», дополнив его пунктом 12.1 следующего содержания:

 «12.1. Обобщение правоприменительной практики осуществляется контрольным органом посредством сбора и анализа данных о проведенных контрольных (надзорных) мероприятиях и их результатах.
         По итогам обобщения правоприменительной практики контрольным органом ежегодно готовится доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики по осуществлению муниципального земельного контроля, который утверждается распоряжением Администрации Новогоренского сельского поселения и размещается в срок до 1 июля года, следующего за отчетным годом, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в сети «Интернет».».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

 К.А. Караваева
Глава Новогоренского

сельского поселения

     И.А. Комарова